

Chy i bora
Marszałek województwa



RPW/70332/2021 P
Data: 2021-08-05

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
Departament Spraw Społecznych i Rynku Pracy
SEKRETARIAT
Wpłynęło 05-08-2021

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
ul. Walońska 3-5, 50-413 Wrocław
KANCELARIA OGÓLNA

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Oferta należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Świdnicki Uniwersytet Trzeciego Wieku 58-100 Świdnica Rynek 39 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000275666	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Krystyna Lasek tel. 505 718 322 email: krylasek@poczta.onet.pl Jan Starek tel. 502 294 130 email: jan.starek135@gmail.com



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Piosenka łączy seniorów			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2021-09-06	Data zakończenia	2021-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na przygotowaniu i przeprowadzeniu X Jubileuszowego Przeglądu Piosenki Uniwersytetów Trzeciego Wieku, w którym będą brały udział zespoły i chóry z dziewięciu Uniwersytetów Trzeciego Wieku z Dolnego Śląska. Integralną częścią Przeglądu Piosenki jest spotkanie integracyjne wszystkich zespołów – poczęstunek, wspólne śpiewanie - w Hotelu Sportowym z uwagi na najtańszy koszt posiłku, który planujemy dla zespołów uczestniczących w przeglądzie, przebywających poza domem ponad 5-8 godzin.

Śpiew jest potrzebą i umiejętnością wielu seniorów, a Przegląd jest możliwością zaspokojenia tych potrzeb, samorealizacji i zaprezentowania tych umiejętności oraz sposobem na rozwój amatorskich zespołów i chórów z terenu Dolnego Śląska. Przegląd Piosenki UTW przyczynia się do popularyzacji wspólnego śpiewania jako formy spędzania czasu wolnego, do zaspokojenia potrzeb kontaktów z innymi ludźmi po okresie pandemii oraz będzie impulsem do powrotu do aktywności po ograniczeniach z nią związanych.

Impreza odbędzie się w wynajętej Sali Widowiskowej przy I Liceum Ogólnokształcącym w Świdnicy (o wyborze zdecydowała cena i warunki techniczne, parking). Sala posiada 384 miejsca siedzące, przestronny hol, szatnię dla publiczności, scenę o wymiarach 12 metrów szerokości i 8 metrów głębokości z profesjonalnym oświetleniem, ekran kinowy, projektor multimedialny, nagłośnienie z równomiernym pokryciem widowni oraz cztery garderoby z zapleczem sanitarnym.

Obsługę techniczną i sprzęt zapewnia wynajmujący salę.

Grupa docelowa to ok. 350 osób, głównie seniorzy – członkowie chórów i zespołów wokalnych z UTW w Bielawie, Nowej Rudzie, Obornikach Śl. Oleśnicy, Ząbkowicach Śl., Świebodzicach, Świdnicy, Wałbrzychu, Żarowie oraz osoby im kibicujące, podopieczni Klubów Seniora, Dziennego Domu – SENIOR WIGOR i zaproszeni goście. Zaproszenie publiczności odbędzie się poprzez ogłoszenia na stronie internetowej Świdnickiego UTW www.utw.swinica.pl, plakaty, zaproszenia i kontakty osobiste. Ogranicza się udział zespołów do dziewięciu, aby w pełni wykorzystać możliwości percepcyjne seniorów w czasie jednoblokowej imprezy. Zamierza się stworzenie dokumentacji fotograficznej, filmowej, audycji radiowej imprezy oraz opracowanie nagrania audiowizualnego w formie syntetycznej do zamieszczenia na stronie Świdnickiego UTW upamiętniając tym samym X jubileusz przeglądu. Materiały te będą, poprzez umieszczenie ich w chmurze, udostępnione dla uczestników zadania (z możliwością ich pobrania).

Tegoroczna edycja Przeglądu jest szczególna, bo jubileuszowa. Ten aspekt oraz charakter imprezy powoduje, że powinna ona odbyć się nie inaczej, niż na żywo i z udziałem publiczności. Zakładamy, że m.in. biorąc pod uwagę akcję szczepień przeciw Covid-19, sytuacja epidemiologiczna pozwala na takie przeprowadzenie imprezy.

Gdyby jednak **obostrzenia sanitarno-epidemiologiczne** nie pozwalały na taką organizację, proponujemy alternatywne rozwiązanie:

1. Wymaganie od uczestników udokumentowania faktu zaszczepienia się przeciw Covid-19 i posiadanie zaświadczenia przy sobie. W przypadku chórów i zespołów wymóg ten będzie sędowany na kierowników zespołów. Natomiast w przypadku publiczności, zaświadczenia będą sprawdzane w trakcie zapisów.

2. Publiczność będzie zajmowała miejsca w odległościach wymaganych przez aktualne warunki epidemiczne.

Termin imprezy - 9 listopada 2021 r. godz. 16-19 wynika z oceny ryzyka w związku z sytuacją epidemiologiczną.

Oferent przewiduje kontynuację Przeglądu w kolejnych latach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie X Jubileuszowego Przeglądu piosenki Uniwersytetów Trzeciego Wieku	Jeden Przegląd	a. Dokumentacja fotograficzna b. Informacja z mediów lokalnych c. Listy obecności członków chórów i zespołów wokalnych

Wykonanie dokumentacji fotograficznej, filmowej i audycji radia	Jeden zestaw fotografii, jeden film, jedna audycja radiowa	Materiały fotograficzne, filmowe umieszczone w chmurze, oraz audycja w radiu internetowym seniorów SoVo
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Świdnicki Uniwersytet Trzeciego Wieku ma duże doświadczenie w realizacji tego typu projektów. Same Przeglądy Piosenki UTW organizuje od 10 lat tj. od 2011 roku (w ubiegłym roku, ze względu na pandemię, impreza się nie odbyła). Już pierwszy Przegląd okazał się wielkim sukcesem organizacyjnym i merytorycznym, dlatego też uniwersytety w całym rejonie jednomyślnie zdecydowały o przydzieleniu organizacji przeglądów, na stałe Świdnickiemu UTW. Oprócz dziewięciu edycji Przeglądów Piosenki UTW oferent – Świdnicki UTW był organizatorem wielu zadań publicznych, takich jak:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Uniwersjada sportowo - rekreacyjna seniorów powiatu świdnickiego - „Jestem w formie” 2. „Moje zdrowie w moich rękach” 3. „Aktywni cały rok przeciw depresji” – Projekt Urzędu Miejskiego w Świdnicy 4. „Świdnicki Uniwersytet Trzeciego Wieku sobie i innym - promocja zdrowia seniorów - mieszkańców świdnickich osiedli” oraz w kooperacji i finansowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego” <ol style="list-style-type: none"> 1. I Jesienna Szkoła Profilaktyki Chorób i Promocji Zdrowia 2016 2. ABC Zdrowego Seniora – 2018 3. Akademia Zdrowego i Aktywnego Seniora - 2019 4. Model Wsparcia społecznego osób starszych w środowisku zamieszkania - 2019 <p>Wszystkie ww. projekty zostały ukończone i prawidłowo rozliczone.</p> <p>Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania: Oferent wśród 250 członków ma wiele kompetentnych i zaangażowanych osób:</p> <ol style="list-style-type: none"> a. sprawdzoną w poprzednich Przeglądach i innych projektach grupę wolontariuszy mających szeroko rozumiane kompetencje, zdolności organizacyjne i są zaangażowani w działalności. b. Koordynator zadania koordynował wszystkie projekty realizowane przez Uniwersytet. Kompetencje koordynatora: wykształcenie wyższe magisterskie z przygotowaniem pedagogicznym; 41 lat stażu na stanowiskach organizacyjnych i kierowniczych w edukacji. Obecnie – Wiceprezes Zarządu Świdnickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Świdnicy. Koordynator zadania koordynował wszystkie projekty realizowane przez ŚUTW, m.in. w ostatnim okresie: <ul style="list-style-type: none"> - lipiec - wrzesień 2019 r. projekt historyczny "Znane i nieznanne - księżna Anna Świdnicka" dofinansowany przez Urząd Miejski w Świdnicy; - wrzesień - listopad 2019 r. projekt "Akademia zdrowego i aktywnego seniora" dofinansowany przez Urząd Marszałkowski WD; - realizacja zadania publicznego Urzędu Marszałkowskiego - listopad-grudzień 2019 r. "Wsparcie społeczne osób starszych województwa dolnośląskiego w środowisku zamieszkania" w subregionie wałbrzyskim, jeleniogórskim i legnickim; - jesień 2020 r. organizacja Lokalnego Centrum Wsparcia Seniorów. c. Kierownik zespołu wokalnie-instrumentalnego prowadzi zespół od 2010 roku. Wykształcenie: wyższe – pedagogika specjalna – resocjalizacja. Staż pracy pedagogicznej – 33 lata. Studia podyplomowe: <ul style="list-style-type: none"> - Bałtycka Wyższa Szkoła Humanistyczna – menedżer - zarządzanie w oświacie, -Instytut Informatyki Uniwersytetu Wrocławskiego – nauczyciel informatyki. Od pierwszej edycji Przeglądu jest w ścisłym sztabie organizacyjnym imprezy. Przez wszystkie edycje odpowiadał za stronę merytoryczną tzn. za repertuar, przygotowanie zespołu i koordynację między pozostałymi zespołami. <ol style="list-style-type: none"> 2. Zasoby finansowe oferenta pochodzą głównie ze składek członkowskich swoich członków, które niemal w całości pokrywają bieżącą działalność ŚUTW. Zgodnie ze statutem prowadzimy działalność odpłatną. 3. Zasoby rzeczowe to: Zespół dysponuje salą do prób z pełnym instrumentarium (trzy gitary, keyboard, drobne instrumenty perkusyjne) oraz własnym nagłośnieniem: zestawy mikrofonowe, powermixer, kolumny. Biuro i sprzęt biurowy ŚUTW do dyspozycji w ramach projektu.. 		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Promocja zadania (toner, papier, plakaty promocyjne)	220,00 zł		
2	Przygotowanie zespołu wokalnego reprezentującego Świdnicki UTW	1 100,00 zł		
3	Zakup jubileuszowych statuetek dla chórów i kierowników zespołów oraz gadżetów pamiątkowych dla członków zespołów	1 740,00 zł		
4	Spotkanie integracyjne i poczęstunek dla uczestników Przeglądu (130 osób x 25 zł)	3 250,00 zł		
5	Przygotowanie dokumentacji fotograficznej, filmowej i radiowej.	800,00 zł		
6	Obsługa imprezy przez wolontariuszy	1 098,00 zł		
7	Ubezpieczenie OC	350,00 zł		
8	Koordinacja zadania	700,00 zł		
9	Obsługa księgową zadania	400,00 zł		
10	Wynajem sali z wyposażeniem	2 200,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 858,00 zł	7 210,00 zł	4 648,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/ofereńci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/ofereńci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
Swidnickiego Uniwersytetu
Trzeciego Wieku
Wiesław Łabęcki

SEKRETARZ ZARZĄDU
Swidnickiego Uniwersytetu
Trzeciego Wieku
Krzyszyna Stanikowska

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Świdnica 4.08.2021

SWIDNICKI UNIWERSYTET
TRZECIEGO WIEKU
58-100 Świdnica, Rynek 39 pok.26
tel. 513 005 811
NIP 8842651363 Regon 020541720

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.